
UCHWAŁA NR XVIII/152/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.1))  Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz mienia komunalnego Gminy Mszczonów 
nieruchomości położonej w miejscowości Marków Towarzystwo gm. Mszczonów oznaczonej jako działka 
o numerze ewidencyjnym 29/2 o pow. 0,0836 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1Z/00074740/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) (Dz. U. z 2019r, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) 

Id: 57C74DE5-814F-48AD-B3D9-352718C9C83D. Uchwalony Strona 1




